2

	UBND QUẬN BA ĐÌNH
TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-THCS.HHT
	Ba Đình, ngày     tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19
Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HOÀNG HOA THÁM
Căn cứ Chỉ thị số 79-CT/BGDĐT ngày 28/01/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 trong các cơ sở giáo dục đào tạo;
Căn cứ Hướng dẫn Liên ngành số 3668/HDLN:SGDĐT-YT ngày 25/10/2021 của Liên Sở Giáo dục và Đào tạo-Y tế về công tác phòng chống dịch Covid-19 khi học sinh quay trở lại trường học trong điều kiện bình thường mới;

Căn cứ Công văn số 557/SGDĐT-CTTT ngày 26/02/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc chuẩn bị các điều kiện để đảm bảo an toàn khi học sinh quay trở lại trường học trong điều kiện bình thường mới;
Thực hiện Công văn số 2276/UBND-GDĐT ngày 19/10/2021 của UBND quận Ba Đình về việc chuẩn bị các điều kiện để đảm bảo an toàn đòn học sinh trở lại trường học trong điều kiện bình thường mới;

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn theo Điều lệ của trường THCS.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của trường THCS Hoàng Hoa Thám (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường các văn bản của các cấp có liên quan đến công tác phòng, chống dịch và tổ chức thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Bộ phận Văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- UBND quận Ba Đình;

- Phòng GDDT;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Hồ Thuận Yến

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCS.HHT ngày     /01/2022
của trường THCS Hoàng Hoa Thám)

	1.
	Bà Hồ Thuận Yến, Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Ông Phương Đức Việt, Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3.
	Bà Ngô Thùy Linh, Nhân viên Y tế
	Phó Trưởng ban

	4.
	Bà Đỗ Thị Nụ, Bí thư Chi đoàn
	Ủy viên

	5.
	Ông Bùi Ngọc Đạo, Tổng phụ trách
	Ủy viên

	6.
	Bà Chu Thanh Hằng, Đại diện Khối trưởng chủ nhiệm
	Ủy viên

	7.
	Bà Phạm Thị Minh Nguyệt, Tổ trưởng tổ Hành chính
	Ủy viên

	8.
	Ông Nguyễn Văn Liễu, Nhân viên bảo vệ
	Ủy viên

	9.
	Bà Nguyễn Thị Thành, Nhân viên tạp vụ
	Ủy viên

Ấn định danh sách gồm 09 ông (bà).
PHÂN CÔNG

Nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCS.HHT ngày     /01/2022

của trường THCS Hoàng Hoa Thám)

	TT
	Họ và tên
	Thành phần
	Nhiệm vụ

	1
	Hồ Thuận Yến
	Trưởng ban
	- Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch.
- Xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch PCD.

	2
	Phương Đức Việt
	Phó Trưởng ban
	- Phụ trách CSVC đáp ứng yêu cầu trong công tác PCD.
- Kiểm tra việc thực hiện công tác PCD.

	3
	Ngô Thùy Linh
	Phó Trưởng ban
	- Trực trong suốt thời gian học sinh có mặt ở trường.
- Giám sát việc thực hiện công tác phòng, chống dịch.
- Phối hợp với các cơ quan chuyên môn kịp thời triển khai các biện pháp PCD.

	4
	Đỗ Thị Nụ
	Ủy viên
	Ứng trực và phân công lực lượng trong Chi đoàn giáo viên tham gia công tác PCD.

	5
	Bùi Ngọc Đạo
	Ủy viên
	- Tổ chức phát thanh, tuyên truyền các nội dung liên quan đến công tác PCD.
- Nhắc nhở HS thực hiện các qui định trong công tác PCD.

	6
	Chu Thanh Hằng
	Ủy viên
	Phối hợp, giữ mối liên hệ với PHHS đảm bảo an toàn PCD cho HS.

	7
	Phạm Thị Minh Nguyệt
	Ủy viên
	Chuẩn bị nguồn kinh phí phục vụ công tác PCD.

	8
	Nguyễn Văn Liễu
	Ủy viên
	Phối hợp với các lực lượng tổ chức phân luồng PH, HS khi ra, vào trường; hướng dẫn, giám sát HS đo thân nhiệt khi vào trường.

	9
	Nguyễn Thị Thành
	Ủy viên
	Đảm bảo vệ sinh môi trường

------------------------------